

## **Elefanten ApS**

**Danstrupvej 46  
3080 Tikøb**

**CVR nr. 21 35 34 93**

**Årsrapport for 2020  
(01.01.20 - 31.12.20)**

**(Selskabets 22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021

Dirigent:

---

Stephen Woodall



## Indholdsfortegnelse

|   |           |
|---|-----------|
| <b>Ledelsespåtegning.....</b>                               | <b>4</b>  |
| <b>Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....</b> | <b>5</b>  |
| <b>Selskabsoplysninger .....</b>                            | <b>6</b>  |
| <b>Ledelsesberetning .....</b>                              | <b>7</b>  |
| <b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december.....</b>      | <b>8</b>  |
| <b>Balance 31. december.....</b>                            | <b>9</b>  |
| <b>Anvendt regnskabspraksis.....</b>                        | <b>11</b> |
| <b>Noter til årsrapporten.....</b>                          | <b>13</b> |

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**

Elefanten ApS  
Danstrupvej 46  
3080 Tikøb

CVR nr.: 21 35 34 93

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion:**

Stephen Woodall

**Ejerforhold:**

Stephen Woodall  
Peblinge Dossering 18, st. th.  
2200 København N

Carol Lucy Prout Woodall  
Peblinge Dossering 18, st. th.  
2200 København N

**Pengeinstitut:**

Nordea Bank

**Revisionsfirma:**

Andersen Revision & Rådgivning ApS  
Registreret revisor, FSR - danske revisorer  
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Eneste aktivitet har været at forvalte likvide beholdninger og værdipapirer.

## Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før renter er et underskud på kr. 11.500 mod et underskud på kr. 11.500 sidste år.

Resultat før skat udgør et overskud kr. 34.506 mod et overskud på kr.63.619 året før.

Udviklingen i selskabets indtjening har efter ledelsens opfattelse været tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i resultatet for 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2020             | 2019         |
|------|------------------|--------------|
|      | kr.              | tkr.         |
|      | <b>-11.500</b>   | <b>-12</b>   |
| 1    | 0                | 0            |
|      | <b>-11.500</b>   | <b>-12</b>   |
|      | 50.591           | 76           |
|      | 4.585            | 1            |
|      | <b>34.506</b>    | <b>64</b>    |
|      | 7.722            | 14           |
|      | <b>26.784</b>    | <b>50</b>    |
| <br> |                  |              |
|      |                  |              |
|      | 26.784           | 50           |
|      | 2.201.319        | 2.260        |
|      | <b>2.228.104</b> | <b>2.309</b> |
| <br> |                  |              |
|      |                  |              |
|      | 0                | 108          |
|      | 2.228.104        | 2.201        |
|      | <b>2.228.104</b> | <b>2.309</b> |



## Balance 31. december

| Note  | 2020             | 2019         |
|---|------------------|--------------|
|   | kr.              | tkr.         |
| <b>Aktiver</b>                              |                  |              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....   | 140.370          | 143          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt.....</b> | <b>140.370</b>   | <b>143</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>            | <b>140.370</b>   | <b>143</b>   |
| Andre tilgodehavender .....                 | 2.152.602        | 2.110        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>          | <b>2.152.602</b> | <b>2.110</b> |
| Likvide beholdninger .....                  | 75.950           | 202          |
| <b>Likvide beholdninger i alt.....</b>      | <b>75.950</b>    | <b>202</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt.....</b>         | <b>2.228.552</b> | <b>2.312</b> |
| <b>Aktiver i alt.....</b>                   | <b>2.368.922</b> | <b>2.456</b> |

## Balance 31. december

| Note  | 2020                                  | 2019         |
|---|---------------------------------------|--------------|
|   | kr.                                   | tkr.         |
| <b>Passiver</b>                                   |                                       |              |
| Virksomhedskapital .....                          | 125.000                               | 125          |
| Forslag til udbytte.....                          | 0                                     | 108          |
| Overført overskud .....                           | 2.228.104                             | 2.201        |
| <b>Egenkapital i alt.....</b>                     | <b>2.353.104</b>                      | <b>2.434</b> |
|   |                                       |              |
| Selskabsskat.....                                 | 5.879                                 | 13           |
| Anden gæld.....                                   | 9.940                                 | 8            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b> | <b>15.819</b>                         | <b>21</b>    |
|   |                                       |              |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>             | <b>15.819</b>                         | <b>21</b>    |
|   |                                       |              |
| <b>Passiver i alt.....</b>                        | <b>2.368.922</b>                      | <b>2.456</b> |
|   |                                       |              |
| 2   | Eventualforpligtelser                 |              |
| 3   | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser |              |
| 4   | Oplysning om andre forpligtelser      |              |
| 5   | Nærtstående parter                    |              |
| 6   | Ejerforhold                           |              |
